را گشوده، نامه اول را خوانده و در همان لحظه تصمیم گرفته است به تقلید از این نامه چیزی بنویسد که نوعی ژست صادق هدایتی از سر و گوشش آویزان باشد. حتی اگر چنین تقلید مستقیمی را هم در کار ندانیم، این نمونه نشان می‌دهد که ناخودآگاه یوسف

۱. انصاری، یوسف، صفحه فیس بوک یوسف انصاری، یادداشت ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۲۱ می ۲۰۱۸.

۲. هدایت، صادق، صادق هدایت، هشتاد و دو نامه به حسن شهید نورایی، پاریس: کتاب چشم‌انداز، چاپ دوم، با تصحیحات و اضافات، زمستان ۱۳۷۹، ص ۵۲.

انصاری، که عنصر تقلید در اعماق آن رسوب کرده، چگونه شالوده فکری او را ساخته و او را وادار کرده است در گفتار و رفتار، مقلدانه، خود را شبیه صادق هدایت نشان بدهد.